Weile Reinweil3e
Standardblende Standardblende
-1 -2

WeiRe Schwarze
Designblende Designblende
-4 5

Innengerat
AuBengerit

Schwarze
Standardblende

Einzelpreise brutto (zzgl. MwSt.)

Innengerét + SB.FCAHG-H
Standardblende
SB.FCAHG-H
SB.FCAHG-H
Innengerat + SB.FCAHG-H
Designblende SB.FCAHG-H

Auflengerat
Optionen brutto (zzgl. MwSt.)
Kabel-FB ,Madoka” BRCIH52W
BRC1H52K
BRC1H52S
Infrarot-FB BRC7FA532F
BRC7FA532FB
BRC7FB532F
BRC7FB532FB
Intelligente BRYQ140B
Sensoren
BRYQ140BB
BRYQ140C
BRYQ140CB
Online-Controller BRP069C82

Frischluftkit SB.KDDP55
UV-Streamer-Kit BAEF125AWB

-3

Optional mit
UV-Streamer-

Uy <

FCAHG
RZAG
Standard €
(konventionell), weifl
Standard, reinweil3 €
Standard, schwarz €
Design, weil} €
Design, schwarz €
€
Weil§ €
Schwarz €
Silbern €
Weil3 €
(kompatibel mit -1, -2)
Schwarz €
(kompatibel mit -3)
Weild €
(kompatibel mit -4)
Schwarz €
(kompatibel mit -5)
Weild €
(kompatibel mit 1, -2)
Schwarz €
(kompatibel mit -3)
Weil3 €
(kompatibel mit -4)
Schwarz €
(kompatibel mit -5)
€
€
Kompatibel mit -1, -2 €

71MH
71NV1

3.530
3.530
3.530
3.778

3.778
3.377

242

242

242

341

341

341

341

268

268

268

268

243
950

BLUEVOoLUTION SM" Alpha-series

FCAHG71-140H

100H
100NV1

3.659
3.659
3.659
3.907

3.907
4.539

242

242

242

341

341

341

341

268

268

268

268

243
950

RZAG71-140NV1/NY1

125H
125NV1

4.285
4.285
4.285
4.533

4.533
5.094

242

242

242

341

341

341

34

268

268

268

268

243
950

amazan alexa

BRCIH52W BRC7FA532F BRP069C82

140H 71H
140NV1 71INY1
4635 3.530
4.635 3.530
4.635 3.530
4.883 3.778
4.883 3.778
6.272 3.480
242 242
242 242
242 242
341 341
341 341
341 341
341 341
268 268
268 268
268 268
268 268
243 243
950 950
Auf Anfrage

100H 125H
100NY1 125NY1
3.659 4.285
3.659 4.285
3.659 4.285
3.907 4.533
3.907 4.533
4.901 5.500
242 242
242 242
242 242
34 341
341 341
341 341
341 341
268 268
268 268
268 268
268 268
243 243
950 950

140H

140NY1

4.635
4.635
4.635
4.883

4.883
6.722

242

242

242

341

341

341

341

268

268

268

268

243
950
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SPLIT / LUFTREINIGER
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FCAHG-H + RZAG-NV1/NY1

R-32 Roundflow Zwischendeckengerat mit hohem COP

360°-Luftauslass optimiert Effizienz und Komfort ot
> 360°-Klimatisierung > Individuelle Steuerung der Klappen: ':"!Ef
> Exzellente Luft- und Temperaturverteilung Gerat passt sich an alle Rdume an!
> Twin, Triple und Doppel-Twin geeignet > Einzigartig groRe Auswahl an Blendenfarben und -designs
> Zwei optionale intelligente Sensoren verbessern Energieeffizienz > Designblenden (in Schwarz und Weif3) sowie die Standardblenden
und Komfort (in Weil3 [konventionell], Reinweil und Schwarz) erhéltlich
> Frischluftaufnahme im System integriert, reduziert Montage-
= - kosten, da keine zuséatzliche Liftung benotigt wird (optional)
L \ > Standardpumpe mit 850 mm Hub erhoht Flexibilitdt und reduziert
K\ “ ) Montagezeit
Infrarotsensor  Bewegungssensor i [LE‘: |=

> NEU: Optional mit UV-Streamer-Kit. Befreit die Raumluft von
Schadstoffen, Viren, Bakterien, Feinstaub (PM 1,0), Allergenen sowie
Gerlichen und sorgt so fur ein gesundes, hygienisches und ange-
nehmes Raumklima

Effizienzdaten FCAHG + RZAG  71H+7INV1 | 100H +100NV1 125H+125NV1 140H+140NV1 71H+7INY1 | 100H +100NY1 125H+125NY1 140H +140NY1
Kuhlleistung Nominal kw 6,8 9,5 12,1 13,4 6,80 9,50 121 13,4
Heizleistung Nominal kw 75 10,8 13,5 15,5 7,50 10,8 13,5 15,5
Saisonale Effizienz Kuhlung Energieeffizienzklasse A++ A++ - - A++ A++ - A
(geman EN14825) Pdesign kw 6,80 9,50 12,1 13,4 6,80 9,50 12,1 13,4
) SEER 790 7,70 8,02 7,93 7,90 7,70 8,02 7,93
% ns,C % ) - 318 314 - - 318 314
Jahrl. Energieverbrauch ~ kWh 301 432 905 1.014 301 432 905 1.014
Heizung Energieeffizienzklasse A++ A++ - - A+ A++ - -
(2 Klima) Pdesign kw 4,70 9,52 4,70 9,52
SCOP 4,61 4,75 4,53 4,44 4,56 4,75 4,53 4,44
ns,h % = = 178 175 - - 178 175
Jahrl. Energieverbrauch kWh 1.427 2.805 2.943 3.002 1443 2.805 2.942 3.002
Innengerit FCAHG 71H 100H 125H 140H 71H 100H 125H 140H
Abmessungen Hohe (4) xBreitexTiefe  mm 288 x 840 x 840
Gewicht kg 25,0
Gerateblende Modell Standard: BYCQ140E (weiB, konventionell), BYCQI40EW® (reinweill mit weiBen Lamellen),
BYCQ140EB (schwarz) / Design: BYCQ140EP (weif3), BYCQ140EPB (schwarz)
Abmessungen  HxBxT mm Standard: 65 x 950 x 950 / Design: 106 x 950 x 950
Gewicht kg Standard: 5,5 / Design: 6,5
Luftfilter Schimmelabweisendes Kunststoffnetz
Luftvolumenstrom Kihlung H/M/N m*/h 11416 /1128 / 8221.932 /1.542 / 1146/2.064 /1.638 /1272 2.064 /1638 /1272 1.416 / 1128 / 822/1.932 /1,542 / 1146 2.064 /1638 /1.272| 2.064 /1,638 /1272
Heizung H/M/N m>/h 1416 /1.128/ 82211848 /1476 /1098 1.926 /1.530 /11281.926 /1.530 /11281.416 / 1128 / 822/1.848 /1476 /1.0981.926 /1.530 /1.128/1.926 /1.530 /1128
Schallleistungspegel Kiihlung/Heizung dB(A) 53/53 61/61 53/53 61/61
Schalldruckpegel Kuihlung H/N dB(A) 36/29 44/33 45/35 45/37 36/29 44/33 45/35 45/37
Heizung H/N dB(A)|  36/29 44/33 45/35 45/37 36/29 44/33 45/35 45/37
Spannungsversorgung 230V /1~/50Hz
Fernbedienungen Kabel-Fernbedienung BRCTH52W/S/K
Infrarot-Fernbedienung BRC7FA532F / BRC7FA532FB / BRC7FB532F / BRC7FB532FB
AuBengerat RZAG 71INV1 100NV1 125NV1 140NV1 71INY1 100NY1 125NY1 140NY1
Abmessungen HxBxT mm 870 x 1.100 x 460
Gewicht kg 81,4 84,5 95,5 95,5 81,4 84,5 95,5 95,5
Schallleistungspegel Kihlung dB(A) 64 66 69 70 64 66 69 70
Schalldruckpegel Kiihlung Mittel dB(A) 46 47 49 50 46 47 49 50
Heizung Mittel dB(A) 48 50 52 48 50 52
Betriebsbereich  Kihlung Minimal ~ maximal °CTK® -20 ~ +52
Heizung Minimal ~ maximal °C FK? -20 ~ +18
Kaltemittel Typ/GWP R-32/675
Fiillmenge/CO,-Aquivalent 320kg /216t 3,70kg /2,50t 320kg /26t 3,70kg /2,50t
Rohrleitungs- Flussig/Gas (AD) mm (Zoll) 10 (3s") /16 (%")
anschlisse Leitungsldnge AG-IG  Maximal m 55 85 55 85
System  Vorgefiillt bis m 40
Zusétzliche Kéltemittel-Fillmenge kg/m Siehe Installationsanleitung
Hohendifferenz IG-AG  Maximal m 30
IG-1G Maximal m 0,5
Spannungsversorgung 230V/1~/50Hz 400V /3~/50Hz
Max. Stromaufnahme A 17,7 22,2 275 n1 14,9 15,0
Max. Sicherung A 20 32 16
Verbindungskabel AG-IG mm? 4x25

(1) TK = Trockenkugeltemperatur  (2) FK = Feuchtkugeltemperatur  (3) BYCQI40EW: Bitte beachten Sie, dass sich Schmutz darauf deutlich abhebt und deshalb davon abgeraten wird, diese Zierblende in
schmutzigen Umgebungen zu installieren.  (4) Der benétigte Installationsfreiraum unterscheidet sich je nach Blende oder Zubehdr. Nahere Informationen finden Sie in der Installationsanleitung.
A Diese Werte sind laut Gesetz nicht notwendig und daher nicht gemessen worden.
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@ Argue Cards

Finzigartig grolse Auswahl

an Blendenfarben und -designs

Die passen garantiert zu
jedem Interior Design!

Standardblenden
in Weif3 und Schwarz verfligbar

f o5
= Y
r Fy
> Mit 360°-Luftauslass und optional mit intelligenten
¥ [ 4
- /

Sensoren

A

BYCQ140E BYCQI40EW BYCQI140EB
weil3e Standardblende reinweile Standardblende schwarze Standardblende
(konventionell) mit weilen Lamellen

Designblenden t =
in Weif3 und Schwarz verfiigbar ¥ = %
r 1

> Die Serie der Designblenden versteckt geschickt die

Luftansauggitter
> Mit 360°-Luftauslass und optional mit intelligenten X /

Sensoren A !

BYCQI40EP BYCQI140EPB
weile Designblende schwarze Designblende

Einzelpreise brutto (zzgl. MwSt.)
Roundflow Standardblende weif3 BYCQ140E € 7
Roundflow Standardblende reinweill mit weien Lamellen  BYCQ140EW € 7
Roundflow Standardblende schwarz BYCQ140EB € 7
Roundflow Designblende weil BYCQ140EP € 1.019
Roundflow Designblende schwarz BYCQ140EPB € 1.019
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Mischen: Possible

Aus Alt mach Neu! Ganz einfach. Ganz schnell.

Unser Lifting-Tipp fir altere
Roundflow Zwischendeckengerate

Einfach gewinschte neue Blende sowie das passen-
de Adapterkabel bestellen, und schon erstrahlen
die Bestandsgeréte Ihrer Kunden in neuem Glanz.

Blitz-Upgrade fiir altere
Euroraster-Zwischendeckengerate

Bei den Euroraster-Bestandsgeraten FFQ-C kann eine
aktuelle silberne oder wei3e Designblende sogar ohne
Distanzrahmen oder Adapterkabel montiert werden.

Hinweise:

> Nur in Verbindung mit einer Kabel-Fernbedienung
einsetzbar

> Altgerdte sind nicht kompatibel mit den optionalen
intelligenten Sensoren

> Fur folgende Bestandsgerate wird zusatzlich ein
Distanzrahmen benétigt: Roundflow mit selbst-
reinigender Blende sowie Euroraster (siehe Tabelle)

> Die Regelungsmaoglichkeiten des Grundgerates
bleiben bestehen

Maogliche Kombinationen

-,

I

mit Roundflow Zwischendeckengeriten Sandadbende  Standardblende 4 Saifibende _DEorolnde Do bionde

Bestandsgerit Distanzrahmen Adapterkabel Adapterkabel
DE.DIST.SRANAN DE.ADAPT.ROFAAN DE.ADAPT.ROFNAN

FCQG-F °

FCQG-F mit selbstreinigender Blende o °

FCAG-A [

FCAG-A mit selbstreinigender Blende (] (]

FCQ-C °

FCQ-C mit selbstreinigender Blende (] (]

Einzelpreise brutto (zzgl. MwSt.)

Zubehor € 375 54 89
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